

附件 2：調整警語對照表

ISIN Code	基金統編	修改前基金名稱	修改後基金名稱
TW000T2265Y4	25620891	復華高益策略組合證券投資信託基金(本基金主要係投資於持有非投資等級高風險債券之基金)	復華高益策略組合證券投資信託基金(本基金有相當比重投資於持有非投資等級高風險債券之基金)
		復華全球資產證券化證券投資信託基金(基金之配息來源可能為本金)	復華全球資產證券化證券投資信託基金(基金之配息來源可能為本金及收益平準金)
TW000T2201A9	48898525A	復華全球資產證券化證券投資信託基金-新臺幣 A	復華全球資產證券化證券投資信託基金-新臺幣 A
TW000T2201B7	48898525B	復華全球資產證券化證券投資信託基金-新臺幣 B (基金之配息來源可能為本金)	復華全球資產證券化證券投資信託基金-新臺幣 B (基金之配息來源可能為本金及收益平準金)
TW000T2201C5	48898525C	復華全球資產證券化證券投資信託基金-美元	復華全球資產證券化證券投資信託基金-美元